No.
Empleado
33658
35663
35719
35744
35747
33656
33678
35721
36511
36767
35769
35661
35686
35693
35779
33665
33675
33709
35658
35755
35726
35750
35734
35748
33667

33668

33679
33710
35665
35694
35696

35718

35724
35741
35756

Renglon

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

419

419
419
419
419
419

419

419
419
419

Nombre

ISMAR WLADIMIR LOPEZ MURALLES
SEBASTIAN JOSUE VELASQUEZ GONZALEZ
ZANDY ANDREA LISSETTE PABLO MARTINEZ
SANTOS MENDOZA MENDOZA

DIANA MICHELLE PAEZ GALINDO

MICHAEL DAVID MIRANDA RODAS

JULIO ADALBERTO PEREZ DE LEON
MISHEL PONSA RAVACHI

EMILIO JOSE CASTILLO GONZALEZ
MONICA LUCIA ORDONEZ CIFUENTES
MARIA JOSE MOSCOSO MALDONADO
JOSELYN ANDREA RAMIREZ SANCHEZ
JUAN ANDREAS MEJICANOS QUINONEZ
EDVIN ALEJANDRO AGUILAR LLERENA
ESTUARDO ENRIQUE LEMUS GONZALEZ
PABLO ISAAC GARCIA FUENTES

ALEXIA LISSETTE GIL MACIAS

GUSTAVO GUTIERREZ DONIS

ANA MARIA CHINCHILLA PUENTE

ABNER JACOBO ANTON MIRANDA

ASLING RUBI LIMA LOPEZ

LESTER ADOLFO ROJAS ALDANA

JUAN FRANCISCO BARRIOS RUIZ

PABLO JOSE PAREDES FLORES

JUAN PABLO ARAUJO RODAS

LUZ DE MARIA ARRIAGA MONTERROSO DE GUERRA

WILLIAM HUMBERTO MORALES VELA

FREDY GERALDO RiOS BORRAYO

EDGAR IVAN ESPINOZA SOTO

VIVIAN GABRIELA ESCOBAR LOPEZ

JOHAMI ELISA SARAH| COLINDRES HERNANDEZ

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

PERSONAL EN RELACION DE DEPENDENCIA

AL MES DE OCTUBRE DE 2020

BONO EPS-EM

VALORES EN QUETZALES (Q)

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

PATRICIA ALEJANDRA SANDOVAL TORRES DE GEBHARDT RESIDENTE EPS-EM

VICTOR ANDRES ROMERO GALICIA
ASTRID PAOLA HERNANDEZ VALDEZ
JESSICA PATRICIA NAVARRO SANCHEZ

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL DE REHABILITACION

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD MENTAL
CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES
UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

O 00 O 00000 O OO0 000000 OO0 OO0 OO0 00 OO0 O L L OL OO

Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00

740.00

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00

740.00

740.00
740.00
740.00



No.
Empleado
35767
33660
35731
33657
33672
33682
35657
35690
35729
35735
35737
35766
36346
33662
33664
33680
33699
35660
35662
35689
35698
35725
35738
35753
36358

33670

35654

35701

35739

36359

36369

33655
33967
33971
35656
35659
35691
35702
35727
35740

Renglén

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

419

419

419

419

419

419

419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre

DORIS RAQUEL LIMA LOY
ANGEL MARIO GARCIA RODRIGUEZ

HILDA NOEMi JUAREZ ROCA

ESTUARDO JAVIER RUIZ MAZARIEGOS
ROBERTO EFRAIN MARGOS GARCIA

JOSE ELIAS LEON DONIS

GABRIEL ERNESTO CEBALLOS RODAS
MARITZA GABRIELA PEREZ GUEVARA

REYNA ELIZABETH PAXTOR RODRIGUEZ
SANDRA ELISA BENITEZ URIZAR

MARIA ALEJANDRA CARCAMO URIZAR
JHONATHAN DAVID PABLO CHOJOLAN LOPEZ
JOSE ANDRES MAZARIEGOS RECINOS
HERMINIO EDIMAEL HERNANDEZ VELASQUEZ
ERWIN ULISES GARCIA PRADO

JUAN CARLOS SAMAYOA CRUZ

CARLOS JOSE CHAVARRIA GIL

ERICK ROBERTO IZQUIERDO FLORES
VIRGINIA MARIA SOTO FIALLOS

ANDREA SOFIA LOPEZ ENRIQUEZ

MARIA JOSE VALDES GAYTAN

FERNANDO ANDRES PINTO VILLAR

CLAUDIA PAOLA CHACON LETONA

ALLAN ALFREDO YAQUIAN PEREZ

JORGE MARIO GIL DE LA CRUZ

SERGIO DAVID DE LEON BARRIOS

ANA BEATRIZ BARRIOS CABRERA

JENIFFER VANESSA DE LEON MONTERROSO

MAYRA YESENIA COCHE PEREZ

MARIANA JANETH VILLAGRAN ESPINA

ALVARO JOSE CARLOS OVANDO BARRIENTOS

JOSE RICARDO GUZMAN VILLATORO
ROBIN DEREK MORALES SANTIZO
ALVARO JOSE FOLGAR TEJEDA

ELVIA JACQUELINE CASTANEDA ARIAS
ANDREA FERNANDA IBANEZ DE LA CRUZ
LUCY SURAMA PENATE RANGEL
GRETCHEN ELISABETH MOLLER RUBIO
SOFiA ELIZABETH LOPEZ PAIZ

LUIS CARLOS DEL VALLE DE LEON

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

O 0O 00000000 0O OO OO0 OO0 00O OO L O O

O 00000 OO O O

Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00



No.
Empleado
35749
35757
35770
36330
36510
36530
33673
35742
36302
36750
33659
35723
35743
33669
33676
33677
33700
35655
35685
35687
35703
35728
35730
35752
35768
35789
36344
36345
36529
33661
35664
35700
35720
36509
33663
33671
35688
35722
35736

Renglén

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre

JOELLYN JEMINA REYES VILLAGRAN
GABRIEL ROBERTO DIEMECKE ARGUETA
SILVANA ESTEFANIA CHAVES TORRES
AMY JAZMIN RECINOS GUZMAN

LUIS BENJAMIN GODINEZ CORDOVA
BRIAN FRANCISCO VASQUEZ PINEDA
PEDRO ALEJANDRO MARTINEZ BARILLAS
MONICA LUCIA LOPEZ BATRES

JOSE GUILLERMO OVANDO MONZON
FELIX GERARDO BATZ LARA

HSING-TSU CHANG CHEN

DIEGO ANDRES ARRIOLA MANSILLA
PEDRO LUIS LOPEZ OSEIDA

JUAN FRANCISCO CASTRO BAC

LEONEL RODRIGO AGUILAR ESTEVEZ
AXEL DARIO CARDONA GONZALEZ
HECTOR AUGUSTO DIAZ

CEDRICK CALDERON VARGAS
CATHERINNE OLIVIA DIAZ PICON

ANA SILVIA RODRIGUEZ PEREZ

ALMA ELISA CHONAY MENTE

OLGA MARITZA MENDOZA GARCIA
FRANCISCO EDUARDO LEMUS LEMUS
EDUARDO ANTONIO TOBAR MARTINEZ
SILVIA JUDITH JIMENEZ BELTRAN
GABRIELA LUCIA ESTRADA JIMENEZ
BREMELYN PAOLA GARCIA CUTE
ANDREA NOEMi PEREZ GARCIA

LORENA ESTEFANIA GODINEZ CORDOVA
RONALD ALBERTO ALVARADO QUINONEZ
HENRY JAVIER VELASQUEZ MORENO
DANIEL ALFONSO SANTIAGO LEMUS
SUSSELY VANESA MIGUEL ESPINOZA
CLAUDIA PATRICIA TORRES MIRANDA
JUAN FRANCISCO REYES MENDEZ
MARIO ROBERTO ESTRADA CIFUENTES
LAURA MARGARITA RODRIGUEZ SANDOVAL
SONIA MIREILY ANAYA CABRERA
JAQUELINE PAOLA BRAN ALVARADO

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE
CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE
CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE
CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE
HOSPITAL DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

HOSPITAL DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

HOSPITAL DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
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Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00



	BONO 10-20

